
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto designación Ayudante Alumno Miguel CITTADINI EX-2022-00819957-
-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2023-259-E-UNC-DEC#FAMAF donde se designa a Miguel CITTADINI (DNI:
40.504.816) como Ayudante Alumno (60%) B D.S (Código del Cargo 122), por el lapso 16 de
agosto de 2023 al 29 de febrero de 2024, en reemplazo de Valentín NEGRELLI.

CONSIDERANDO

Que en su nota presentada el día 28 de Septiembre de 2023, Miguel CITTADINI manifiesta su
voluntad de no tomar posesión del cargo de Ayudante Alumno (60%) B D.S (Código del Cargo
122);

Que corresponde dejar sin efecto su designación en dicho cargo.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto el Artículo 2° de la RHCD-2023-259-E-UNC-DEC#FAMAF donde
se designa a Miguel CITTADINI (DNI: 40.504.816) como Ayudante Alumno (60%) B D.S (Código
del Cargo 122), por el lapso 16 de agosto de 2023 al 29 de febrero de 2024, en reemplazo de
Valentín NEGRELLI.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-588-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-04T11:20:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T17:16:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T17:16:46-0300
	GDE UNC




